
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 05/04/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TURCHIA 12.922 26.517 -13.595 33.747

SVIZZERA 11.733 10.460 1.273 15.598

GIORDANIA 10.627 5.213 5.414 6.556

LIBANO 10.432 11.151 -719 13.769

STATI UNITI 4.885 5.706 -821 9.485

BRASILE 2.907 3.372 -465 5.412

AUSTRALIA 2.789 3.054 -265 4.795

REP. SUD AFRICA 2.296 770 1.526 2.351

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.105 2.679 -574 4.302

KOSOVO 2.072 2.738 -666 4.564

ISRAELE 1.940 1.116 824 1.786

NORVEGIA 1.709 1.387 322 2.372

ALBANIA 1.528 2.590 -1.062 3.544

SERBIA 1.349 3.434 -2.085 5.063

EMIRATI ARABI 1.324 1.482 -158 1.749

CANADA 1.052 1.268 -216 1.975

RUSSIA 494 524 -30 875

MONTENEGRO 423 559 -136 952

SIRIA 419 1.876 -1.457 2.198

ARABIA SAUDITA 380 195 185 404

ALTRE DESTINAZIONI 3.175 6.886 -3.711 9.031

TOTALE 76.561 92.977 -16.416 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 6.715 11.935 -5.220 16.544

MEDIO 5.314 3.892 1.422 5.650

LUNGO A 56.758 70.074 -13.316 97.712

LUNGO B 7.774 7.076 698 10.622

TOTALE 76.561 92.977 -16.416 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 05/04/2019

2018/2019

al 29/03/2019
DIFFERENZA

TURCHIA 12.922 12.690 232

SVIZZERA 11.733 11.453 280

GIORDANIA 10.627 10.569 58

LIBANO 10.432 10.431 1

STATI UNITI 4.885 4.587 298

BRASILE 2.907 2.794 113

AUSTRALIA 2.789 2.607 182

REP. SUD AFRICA 2.296 2.160 136

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.105 2.055 50

KOSOVO 2.072 2.028 44

ISRAELE 1.940 1.938 2

NORVEGIA 1.709 1.695 14

ALBANIA 1.528 1.527 1

SERBIA 1.349 1.349 0

EMIRATI ARABI 1.324 1.324 0

CANADA 1.052 1.050 2

RUSSIA 494 474 20

MONTENEGRO 423 418 5

SIRIA 419 419 0

ARABIA SAUDITA 380 360 20

ALTRE DESTINAZIONI 3.175 3.096 79

TOTALE 76.561 75.024 1.537

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 5/4/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


